

Piotr Gromniak

Wykształcenie wyższe. Inżynier budowlany, Absolwent Wydziału Budownictwa Lądowego Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach. Pracę zawodową rozpoczął po ukończeniu studiów w 1990 roku, a doświadczenie w branży budowlanej zdobywał pracując w kilku firmach budowlanych, między innymi w firmie budowlanej EXBUD w Kielcach, Betonchem SA w Kielcach pracując jako inżynier budowy, majster, specjalista ds. oferowania.

Od października 1997 roku rozpoczął pracę w Echo Investment SA jako Project Manager, a od września 1998 roku pełnił funkcję Dyrektora Działu Realizacji. W Zarządzie Echo Investment S.A. od października 2000 roku, od czerwca 2008 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu.

Pan Piotr Gromniak prowadzi działalność gospodarczą na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Urząd Miasta Kielce. Prowadzona działalność nie jest działalnością, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki. Nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej spółki konkurencyjnej osoby prawnej. Nie został wpisany do rejestru dłużników niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Artur Langner

Magister inżynier. Absolwent Wydziału Budownictwa Lądowego Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach. Pracę zawodową rozpoczął zaraz po ukończeniu studiów, a doświadczenie w branży budowlanej zdobywał pracując w firmie budowlanej, przechodząc praktycznie przez wszystkie etapy związane z realizacją projektu budowlanego.

Ze spółką Echo Investment związany od października 1998 roku, pracując początkowo na stanowisku Project Managera. Od czerwca 2000 roku pełnił obowiązki Dyrektora ds. Przygotowania Inwestycji, zaś następnie obowiązki Dyrektora Pionu Technicznego. W Zarządzie Echo Investment S.A. od czerwcu 2005 roku.

Pan Artur Langner prowadzi działalność gospodarczą na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Urząd Miasta Kielce. Prowadzona działalność nie jest działalnością, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki. Nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej spółki konkurencyjnej osoby prawnej. Nie został wpisany do rejestru dłużników niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Waldemar Lesiak

Absolwent Wydziału Budownictwa Lądowego Politechniki Świętokrzyskiej. Ukończył również Wydział Ekonomii Wyższej Szkoły Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie i Podyplomowe Studia Podatkowe w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Pracę zawodową rozpoczął w firmie Mitex-Trade/ Ahold Polska gdzie pełnił funkcje Dyrektora ds. Operacyjnych oraz Dyrektora Handlowego. W latach 1998 - 2000 był Wiceprezesem Zarządu Spółki Hekon SA, która zrealizowała wspólnie z Accor Group program budowy sieci hoteli w Polsce.

W spółce Echo Investment SA od 1997 roku. Pełnił funkcję Dyrektora ds. Sprzedaży Projektów Mieszkaniowych, Dyrektora ds. Sprzedaży Projektów Komercyjnych. Obejmował również stanowisko Dyrektora Działu Biur i Hoteli, gdzie był odpowiedzialny za cały proces deweloperski w segmencie biurowym i hotelowym. W Zarządzie Echo Investment S.A. od marca 2013 roku.

Pan Waldemar Lesiak nie wykonuje działalności poza przedsiębiorstwem spółki Echo Investment SA, która byłaby w stosunku do niej konkurencyjna. Nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej

konkurencyjnej osoby prawnej. Nie został wpisany do rejestru dłużników niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.